
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ OPRAVY 2 LÁVEK V AREÁLU KOUPALIŠTĚ RIVIÉRA  

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

mezi těmito smluvními stranami 

STAREZ - SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
 

 

společnost zastoupená: 
Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva 

Mgr. René Novotným, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba:  

 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

STAVBY VOJTA s.r.o.  

se sídlem: Olbrachtova 1746, 666 03 Tišnov 

IČO: 03035611 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ03035611 

společnost zapsaná pod sp.zn. C83324 vedenou Krajským soudem v Brně 

bankovní spojení:  

zastoupená Ing. Petr Vojta  

kontaktní osoba:   

 

 

dále jen „zhotovitel“ 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě ze dne 4. 8. 2017: 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ OPRAVY 2 LÁVEK V AREÁLU KOUPALIŠTĚ RIVIÉRA  

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

mezi těmito smluvními stranami 

STAREZ - SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
 

 

společnost zastoupená: 
Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva 

Mgr. René Novotným, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba:  

 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

STAVBY VOJTA s.r.o.  

se sídlem: Olbrachtova 1746, 666 03 Tišnov 

IČO: 03035611 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ03035611 

společnost zapsaná pod sp.zn. C83324 vedenou Krajským soudem v Brně 

bankovní spojení:  

zastoupená Ing. Petr Vojta  

kontaktní osoba:   

 

 

dále jen „zhotovitel“ 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě ze dne 4. 8. 2017: 

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ o PRovEDENí OPRAVY 2 LÄVEK v AREÁLU KOUPALIŠTĚ RıvıÉRA

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. Občanského Zákon/'ku

mezi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

STAVBY VOJTA s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel“

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
Sp. Zn. B 4174

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

Mgr. René Novotným, místopředsedou představenstva

Olbrachtova 1746, 666 03 Tišnov

03035611

CZ03035611

pod sp.Zn. C83324 vedenou Krajským soudem v Brně

Ing. Petr Vojta

uZavírajítento dodatek ke smlouvě Ze dne 4. 8. 2017:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ OPRAVY 2 LÁVEK V AREÁLU KOUPALIŠTĚ RIVIÉRA  

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

mezi těmito smluvními stranami 

STAREZ - SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
 

 

společnost zastoupená: 
Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva 

Mgr. René Novotným, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba:  

 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

STAVBY VOJTA s.r.o.  

se sídlem: Olbrachtova 1746, 666 03 Tišnov 

IČO: 03035611 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ03035611 

společnost zapsaná pod sp.zn. C83324 vedenou Krajským soudem v Brně 

bankovní spojení:  

zastoupená Ing. Petr Vojta  

kontaktní osoba:   

 

 

dále jen „zhotovitel“ 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě ze dne 4. 8. 2017: 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ OPRAVY 2 LÁVEK V AREÁLU KOUPALIŠTĚ RIVIÉRA  

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

mezi těmito smluvními stranami 

STAREZ - SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
 

 

společnost zastoupená: 
Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva 

Mgr. René Novotným, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba:  

 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

STAVBY VOJTA s.r.o.  

se sídlem: Olbrachtova 1746, 666 03 Tišnov 

IČO: 03035611 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ03035611 

společnost zapsaná pod sp.zn. C83324 vedenou Krajským soudem v Brně 

bankovní spojení:  

zastoupená Ing. Petr Vojta  

kontaktní osoba:   

 

 

dále jen „zhotovitel“ 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě ze dne 4. 8. 2017: 

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ o PRovEDENí OPRAVY 2 LÄVEK v AREÁLU KOUPALIŠTĚ RıvıÉRA

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. Občanského Zákon/'ku

mezi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

STAVBY VOJTA s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel“

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
Sp. Zn. B 4174

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

Mgr. René Novotným, místopředsedou představenstva

Olbrachtova 1746, 666 03 Tišnov

03035611

CZ03035611

pod sp.Zn. C83324 vedenou Krajským soudem v Brně

Ing. Petr Vojta

uZavírajítento dodatek ke smlouvě Ze dne 4. 8. 2017:

DODATEK č. 2 KE SMLoUvĚ o PROVEDENÍ OPRAVY 2 LÁVEK v AREÁLU KOUPALIŠTĚ RIVIÉRA

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. Občanského Zákon/'ku

mezi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, a.s.

se Sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

a

STAVBY VOJTA s.r.o.

se Sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel“

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pool
sp. Zn. B 4174

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

Mgr. René Novotným, místopředsedou představenstva

Olbrachtova 1746, 666 03 Tišnov

03035611

C203035611

pod sp.Zn. C83324 vedenou Krajským soudem v Brně

Ing. Petr Vojta

uzavírají tento dodatek ke smlouvě Ze dne 4. 8. 2017:



 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

Dne 4. 8. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o provedení opravy 2 lávek v areálu 

koupaliště Riviéra“ (dále jen „Smlouva“). V průběhu realizace díla bylo při demontáži a montáži 

mostovky v celé ploše, s tím, že zpět měla být položena cca ½ původní mostovky a ½ měla být 

dodána nová, zjištěno, že původní mostovku nelze položit z důvodu nedostatečného počtu prken 

vhodných pro opakovanou montáž. 

Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy 

v důsledku potřeby realizace víceprací na zhotovovaném díle, které mají vliv na cenu a dobu 

provedení díla s ohledem na skutečný stav předmětu opravy.  

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Položkový rozpočet – oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 1 smlouvy se doplňuje o 

změnový položkový rozpočet víceprací pro dokončení opravy lávky u dětského bazénu, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

2. Čl. III. Doba plnění odst. 2 se mění a doplňuje takto: 

„2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 20. 12. 2017. Práce na díle je možné přerušit pouze z důvodu 

nepříznivých klimatických podmínek, za nichž nelze dílo provádět, přerušení bude odsouhlaseno 

zástupci smluvních stran a zaznamenáno do stavebního deníku vč. důvodu přerušení, o tyto dny se 

prodlužuje doba plnění. Vzhledem k tomu, že dílo je možné dokončit a předat a převzít postupně po 

dokončení ucelené části díla, kdy dne 12. 1. 2018 došlo k předání části díla – opravy lávky mezi 

prostředním a zadním bazénem, tj. lávky u velkého bazénu a s ohledem na nepředvídatelnou okolnost 

nezbytnosti výměny mostovky v celé délce opravované lávky u dětského bazénu, sjednává se termín 

dokončení zbývající části díla -  lávky mezi prostředním bazénem a kaskádami, tj. lávky u dětského 

bazénu do 29. 3. 2018.  

3. Smluvní strany se dohodly, že dle výkazu výměr a změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 

tohoto dodatku, činí cena víceprací 165 372,- Kč bez DPH a Čl. VII. Cena díla odst. 1 nově 

zní takto: 

„1.Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 1 247 669,73 Kč bez DPH.“  

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh 

na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí 

s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy 

(dodatku), a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu dodatku. 

 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

Dne 4. 8. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o provedení opravy 2 lávek v areálu 

koupaliště Riviéra“ (dále jen „Smlouva“). V průběhu realizace díla bylo při demontáži a montáži 

mostovky v celé ploše, s tím, že zpět měla být položena cca ½ původní mostovky a ½ měla být 

dodána nová, zjištěno, že původní mostovku nelze položit z důvodu nedostatečného počtu prken 

vhodných pro opakovanou montáž. 

Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy 

v důsledku potřeby realizace víceprací na zhotovovaném díle, které mají vliv na cenu a dobu 

provedení díla s ohledem na skutečný stav předmětu opravy.  

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Položkový rozpočet – oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 1 smlouvy se doplňuje o 

změnový položkový rozpočet víceprací pro dokončení opravy lávky u dětského bazénu, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

2. Čl. III. Doba plnění odst. 2 se mění a doplňuje takto: 

„2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 20. 12. 2017. Práce na díle je možné přerušit pouze z důvodu 

nepříznivých klimatických podmínek, za nichž nelze dílo provádět, přerušení bude odsouhlaseno 

zástupci smluvních stran a zaznamenáno do stavebního deníku vč. důvodu přerušení, o tyto dny se 

prodlužuje doba plnění. Vzhledem k tomu, že dílo je možné dokončit a předat a převzít postupně po 

dokončení ucelené části díla, kdy dne 12. 1. 2018 došlo k předání části díla – opravy lávky mezi 

prostředním a zadním bazénem, tj. lávky u velkého bazénu a s ohledem na nepředvídatelnou okolnost 

nezbytnosti výměny mostovky v celé délce opravované lávky u dětského bazénu, sjednává se termín 

dokončení zbývající části díla -  lávky mezi prostředním bazénem a kaskádami, tj. lávky u dětského 

bazénu do 29. 3. 2018.  

3. Smluvní strany se dohodly, že dle výkazu výměr a změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 

tohoto dodatku, činí cena víceprací 165 372,- Kč bez DPH a Čl. VII. Cena díla odst. 1 nově 

zní takto: 

„1.Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 1 247 669,73 Kč bez DPH.“  

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh 

na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí 

s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy 

(dodatku), a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu dodatku. 

I. Základní ustanovení a účel dodatku

Dne 4. 8. 2017 uzavřel objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o provedení Opravy 2 Iävek v areálu
koupaliště Riviéra“ (dále jen „Smlouva“). V průběhu realizace díla bylo při demontáŽi a montáŽi
mostovky v celé ploše, S tím, Že Zpět měla být poloŽena cca 1/z původní mostovky a 1/2 měla být
dodána nová, zjištěno, Že původní mostovku nelze položit Z důvodu nedostatečného počtu prken
vhodných pro opakovanou montáž.

Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy
vdůSIedku potřeby realizace víceprací na zhotovovaném díle, které mají vliv na cenu a dobu
provedení díla S ohledem na Skutečný Stav předmětu opravy.

II. Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. PoloŽkový rozpočet - oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 1 Smlouvy Se doplňuje o
změnový poIOŽkový rozpočet víceprací pro dokončení opravy Iávky u dětského bazénu,
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. ČI. III. Doba plnění odst. 2 se mění a doplňuje takto:

„2. Dílo bude dokonČeno nejpozději do 20. 72. 2017. Práce na díle je možné přerušit pouze Z důvodu
nepříznivých klimatických podmínek, za nichž nelze dílo provádět, přerušení bude Odsouh/aseno
Zástupci Smluvnı'ch Stran a Zaznamenáno do Stavebního den/'ku vč. důvodu přerušení, O tyto dny Se
prodlužuje doba plnění. Vzhledem k tomu, že dílo je možné dokončit a předat a převzít postupně po
dokončení ucelené Části díla, kdy dne 72. 1. 2078 došlo kpředánı' Části díla - opravy lávky mezi
prostředním a zadním bazénem, tj. lávky u velkého bazénu a S Ohledem na nepředvı'date/nou Oko/nost
nezbytnosti výměny mostovky vcelé délce opravované lávky u dětského bazénu, Sjednává Se termín
dokončení zbývající Části díla - lávky mezi prostředním bazénem a kaskádami, tj. lávky u dětského
bazénu do 29. 3. 2078.

3. Smluvní strany Se dohodly, Že dle výkazu výměr a změnového IiStu, který tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku, činí cena víceprací 165 372,- Kč bez DPH a ČI. VII. Cena díla Odst. 1 nově
Znítakto:

„ 7 .Smluvnístrany Se dohod/y, že cena díla Činı' 1 247 669,73 Kč bez DPH. ”

III. Ostatníujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem Zůstávají beze změn.

2. Tento dodatekje uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku - návrh
na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru Smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní Strany berou na vědomí, Že společnost STAREZ - SPORT., a. S., je osobou povinnou
uveřejňovat Smlouvy v registru smluv, a to právnickou Osobou dle § 2 odst. 1 píSm. n) zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru Smluv“). Smluvní Strany proto souhlasí
s tím, Že Společnost STAREZ - SPORT, a. S. je oprávněna uveřejnit celý obsah této Smlouvy
(dodatku), a to i Strojově čitelnou kopii Stejnopisu dodatku.

 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

Dne 4. 8. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o provedení opravy 2 lávek v areálu 

koupaliště Riviéra“ (dále jen „Smlouva“). V průběhu realizace díla bylo při demontáži a montáži 

mostovky v celé ploše, s tím, že zpět měla být položena cca ½ původní mostovky a ½ měla být 

dodána nová, zjištěno, že původní mostovku nelze položit z důvodu nedostatečného počtu prken 

vhodných pro opakovanou montáž. 

Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy 

v důsledku potřeby realizace víceprací na zhotovovaném díle, které mají vliv na cenu a dobu 

provedení díla s ohledem na skutečný stav předmětu opravy.  

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Položkový rozpočet – oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 1 smlouvy se doplňuje o 

změnový položkový rozpočet víceprací pro dokončení opravy lávky u dětského bazénu, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

2. Čl. III. Doba plnění odst. 2 se mění a doplňuje takto: 

„2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 20. 12. 2017. Práce na díle je možné přerušit pouze z důvodu 

nepříznivých klimatických podmínek, za nichž nelze dílo provádět, přerušení bude odsouhlaseno 

zástupci smluvních stran a zaznamenáno do stavebního deníku vč. důvodu přerušení, o tyto dny se 

prodlužuje doba plnění. Vzhledem k tomu, že dílo je možné dokončit a předat a převzít postupně po 

dokončení ucelené části díla, kdy dne 12. 1. 2018 došlo k předání části díla – opravy lávky mezi 

prostředním a zadním bazénem, tj. lávky u velkého bazénu a s ohledem na nepředvídatelnou okolnost 

nezbytnosti výměny mostovky v celé délce opravované lávky u dětského bazénu, sjednává se termín 

dokončení zbývající části díla -  lávky mezi prostředním bazénem a kaskádami, tj. lávky u dětského 

bazénu do 29. 3. 2018.  

3. Smluvní strany se dohodly, že dle výkazu výměr a změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 

tohoto dodatku, činí cena víceprací 165 372,- Kč bez DPH a Čl. VII. Cena díla odst. 1 nově 

zní takto: 

„1.Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 1 247 669,73 Kč bez DPH.“  

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh 

na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí 

s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy 

(dodatku), a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu dodatku. 

 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

Dne 4. 8. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o provedení opravy 2 lávek v areálu 

koupaliště Riviéra“ (dále jen „Smlouva“). V průběhu realizace díla bylo při demontáži a montáži 

mostovky v celé ploše, s tím, že zpět měla být položena cca ½ původní mostovky a ½ měla být 

dodána nová, zjištěno, že původní mostovku nelze položit z důvodu nedostatečného počtu prken 

vhodných pro opakovanou montáž. 

Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy 

v důsledku potřeby realizace víceprací na zhotovovaném díle, které mají vliv na cenu a dobu 

provedení díla s ohledem na skutečný stav předmětu opravy.  

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Položkový rozpočet – oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 1 smlouvy se doplňuje o 

změnový položkový rozpočet víceprací pro dokončení opravy lávky u dětského bazénu, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

2. Čl. III. Doba plnění odst. 2 se mění a doplňuje takto: 

„2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 20. 12. 2017. Práce na díle je možné přerušit pouze z důvodu 

nepříznivých klimatických podmínek, za nichž nelze dílo provádět, přerušení bude odsouhlaseno 

zástupci smluvních stran a zaznamenáno do stavebního deníku vč. důvodu přerušení, o tyto dny se 

prodlužuje doba plnění. Vzhledem k tomu, že dílo je možné dokončit a předat a převzít postupně po 

dokončení ucelené části díla, kdy dne 12. 1. 2018 došlo k předání části díla – opravy lávky mezi 

prostředním a zadním bazénem, tj. lávky u velkého bazénu a s ohledem na nepředvídatelnou okolnost 

nezbytnosti výměny mostovky v celé délce opravované lávky u dětského bazénu, sjednává se termín 

dokončení zbývající části díla -  lávky mezi prostředním bazénem a kaskádami, tj. lávky u dětského 

bazénu do 29. 3. 2018.  

3. Smluvní strany se dohodly, že dle výkazu výměr a změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 

tohoto dodatku, činí cena víceprací 165 372,- Kč bez DPH a Čl. VII. Cena díla odst. 1 nově 

zní takto: 

„1.Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 1 247 669,73 Kč bez DPH.“  

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh 

na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí 

s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy 

(dodatku), a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu dodatku. 

I. Základní ustanovení a účel dodatku

Dne 4. 8. 2017 uzavřel objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o provedení Opravy 2 Iävek v areálu
koupaliště Riviéra“ (dále jen „Smlouva“). V průběhu realizace díla bylo při demontáŽi a montáŽi
mostovky v celé ploše, S tím, Že Zpět měla být poloŽena cca 1/z původní mostovky a 1/2 měla být
dodána nová, zjištěno, Že původní mostovku nelze položit Z důvodu nedostatečného počtu prken
vhodných pro opakovanou montáž.

Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy
vdůSIedku potřeby realizace víceprací na zhotovovaném díle, které mají vliv na cenu a dobu
provedení díla S ohledem na Skutečný Stav předmětu opravy.

II. Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. PoloŽkový rozpočet - oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 1 Smlouvy Se doplňuje o
změnový poIOŽkový rozpočet víceprací pro dokončení opravy Iávky u dětského bazénu,
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. ČI. III. Doba plnění odst. 2 se mění a doplňuje takto:

„2. Dílo bude dokonČeno nejpozději do 20. 72. 2017. Práce na díle je možné přerušit pouze Z důvodu
nepříznivých klimatických podmínek, za nichž nelze dílo provádět, přerušení bude Odsouh/aseno
Zástupci Smluvnı'ch Stran a Zaznamenáno do Stavebního den/'ku vč. důvodu přerušení, O tyto dny Se
prodlužuje doba plnění. Vzhledem k tomu, že dílo je možné dokončit a předat a převzít postupně po
dokončení ucelené Části díla, kdy dne 72. 1. 2078 došlo kpředánı' Části díla - opravy lávky mezi
prostředním a zadním bazénem, tj. lávky u velkého bazénu a S Ohledem na nepředvı'date/nou Oko/nost
nezbytnosti výměny mostovky vcelé délce opravované lávky u dětského bazénu, Sjednává Se termín
dokončení zbývající Části díla - lávky mezi prostředním bazénem a kaskádami, tj. lávky u dětského
bazénu do 29. 3. 2078.

3. Smluvní strany Se dohodly, Že dle výkazu výměr a změnového IiStu, který tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku, činí cena víceprací 165 372,- Kč bez DPH a ČI. VII. Cena díla Odst. 1 nově
Znítakto:

„ 7 .Smluvnístrany Se dohod/y, že cena díla Činı' 1 247 669,73 Kč bez DPH. ”

III. Ostatníujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem Zůstávají beze změn.

2. Tento dodatekje uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku - návrh
na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru Smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní Strany berou na vědomí, Že společnost STAREZ - SPORT., a. S., je osobou povinnou
uveřejňovat Smlouvy v registru smluv, a to právnickou Osobou dle § 2 odst. 1 píSm. n) zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru Smluv“). Smluvní Strany proto souhlasí
s tím, Že Společnost STAREZ - SPORT, a. S. je oprávněna uveřejnit celý obsah této Smlouvy
(dodatku), a to i Strojově čitelnou kopii Stejnopisu dodatku.

I. Základní ustanovenía účel dodatku

Dne 4. 8. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o provedení opravy 2 Iävek v areálu
koupaliště Riviéra“ (dále jen „Smlouvu“). V průběhu realizace díla bylo při demontáži a montáži
mostovky v celé ploše, S tím, Že Zpět měla být položena cca 1/z původní mostovky a 1/2 měla být
dodána nová, zjištěno, Že původní mostovku nelze položit Z důvodu nedostatečného počtu prken
vhodných pro opakovanou montáž.

Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností Wplývajících ze Smlouvy
vdůSIedku potřeby realizace víceprací na zhotovovaném díle, které mají vliv na cenu a dobu
provedení díla S ohledem na Skutečný Stav předmětu opravy.

II. Předmět dodatku

Smluvní Strany se dohodly na provedení těchto změn SmIouW:

1. PoložkoW rozpočet - oceněný výkaz Wměr uvedený v příloze č. 1 SmlouW se doplňuje o
změnový poIožkoW rozpočet víceprací pro dokončení opraW lávky u dětského bazénu,
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. ČI. III. Doba plnění odSt. 2 se mění a doplňuje takto:

„2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 20. 12. 2077. Práce na díle je možné přerušit pouze Z důvodu
nepříznivých klimatických podmínek, za nichž ne/Ze dílo provádět, přerušení bude odsouhlaseno
Zástupci smluvních Stran a Zaznamenáno do Stavebního deníku Vč. důvodu přerušení, o tyto dny se
prodlužuje doba plnění. Vzhledem k tomu, že dílo je možné dokončit a předat a převzít postupně po
dokončení ucelené Části díla, kdy dne 12. 1. 2078 došlo kpředání části dí/a - opravy lávky mezi
prostředním a zadním bazénem, tj. lávky u Velkého bazénu a s ohledem na nepředvídate/nou oko/nost
nezbytnosti Výměny mostovky Vce/é délce opravované lávky u dětského bazénu, Sjednává se term/'n
dokončení Zbývající části díla - lávky mezi prostředním bazénem a kaskádami, tj. lávky u dětského
bazénu do 29. 3. 2078.

3. Smluvní Strany se dohodly, že dle Wkazu výměr a změnového listu, který tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku, činí cena víceprací 165 372,- Kč bez DPH a ČI. VII. Cena díla odSt. 1 nově
Znítakto:

„ 1 .Smluvní strany Se dohod/y, že cena díla činí 1 247 669,73 Kč bez DPH. ”

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2. Tento dodatekje uzavřen dnem jeho podpisu smluvní Stranou, která přijala nabídku - návrh
na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost STAREZ - SPORT., a. S., je osobou povinnou
uveřejňovat smlouvy v registru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) Zákona
č. 340/2015 Sb.‚ o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv"). Smluvní Strany proto souhlasí
s tím, že Společnost STAREZ - SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouW
(dodatku), a to i Strojově čitelnou kopii Stejnopisu dodatku.



 

3 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly 

a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 

současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich 

svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho 

uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto 

dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1: Položkový rozpočet – změnový list (oceněný výkaz výměr více prací č.3) 

 

 

V Brně dne 

 

 

Za objednatele: 

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 

STAREZ - SPORT, a.s. 

      V Tišnově dne 

 

 

Za zhotovitele: 

Ing. Petr Vojta, jednatel 

STAVBY VOJTA s.r.o. 

 

 

Mgr. René Novotný, místopředseda představenstva 

                      STAREZ – SPORT, a.s. 

 

3 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly 

a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 

současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich 

svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho 

uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto 

dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1: Položkový rozpočet – změnový list (oceněný výkaz výměr více prací č.3) 

 

 

V Brně dne 

 

 

Za objednatele: 

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 

STAREZ - SPORT, a.s. 

      V Tišnově dne 

 

 

Za zhotovitele: 

Ing. Petr Vojta, jednatel 

STAVBY VOJTA s.r.o. 

 

 

Mgr. René Novotný, místopředseda představenstva 

                      STAREZ – SPORT, a.s. 

Dodatekje vyhotoven ve dvou Stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci smluvních stran, přičemž Obě Smluvní Strany obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly
a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují Svými podpisy. Smluvní Strany Svými podpisy
současně potvrzují, Že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich
svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho
uzavření nebylo zneužito tísněı nezkušenosti, rozumové SlaboSti, rozrušení nebo
Iehkomyslnosti žádné ze smluvních Stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se Strany tímto
dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - změnový list (oceněný výkaz výměr více prací č.3)

V Brně dne V Tišnově
dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

lng. Antonín Crha, předseda představenstva lng. Petr Vojta, jednatel

STAREZ - SPORT, a.s. STAVBY VOJTA s.r.o.

Mgr. René Novotný, místopředseda představenstva

STAREZ - SPORT, a.s.

26.1.2018 13.2.2018

 

3 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly 

a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 

současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich 

svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho 

uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto 

dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1: Položkový rozpočet – změnový list (oceněný výkaz výměr více prací č.3) 

 

 

V Brně dne 

 

 

Za objednatele: 

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 

STAREZ - SPORT, a.s. 

      V Tišnově dne 

 

 

Za zhotovitele: 

Ing. Petr Vojta, jednatel 

STAVBY VOJTA s.r.o. 

 

 

Mgr. René Novotný, místopředseda představenstva 

                      STAREZ – SPORT, a.s. 

 

3 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly 

a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 

současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich 

svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho 

uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto 

dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1: Položkový rozpočet – změnový list (oceněný výkaz výměr více prací č.3) 

 

 

V Brně dne 

 

 

Za objednatele: 

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 

STAREZ - SPORT, a.s. 

      V Tišnově dne 

 

 

Za zhotovitele: 

Ing. Petr Vojta, jednatel 

STAVBY VOJTA s.r.o. 

 

 

Mgr. René Novotný, místopředseda představenstva 

                      STAREZ – SPORT, a.s. 

Dodatekje vyhotoven ve dvou Stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci smluvních stran, přičemž Obě Smluvní Strany obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly
a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují Svými podpisy. Smluvní Strany Svými podpisy
současně potvrzují, Že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich
svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho
uzavření nebylo zneužito tísněı nezkušenosti, rozumové SlaboSti, rozrušení nebo
Iehkomyslnosti žádné ze smluvních Stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se Strany tímto
dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - změnový list (oceněný výkaz výměr více prací č.3)

V Brně dne V Tišnově
dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

lng. Antonín Crha, předseda představenstva lng. Petr Vojta, jednatel

STAREZ - SPORT, a.s. STAVBY VOJTA s.r.o.

Mgr. René Novotný, místopředseda představenstva

STAREZ - SPORT, a.s.

26.1.2018 13.2.2018

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci smluvních stran, přičemž obě Smluvní Strany obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní Strany shodně prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly
a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují Svými podpisy. Smluvní Strany Svými podpisy
Současně potvrzují, Že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich
Svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho
uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenoSti, rozumové slabosti, rozrušení nebo
IehkomySlnoSti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se Strany tímto
dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: PoložkoW rozpočet - změnový list (oceněný výkaz výměr více prací č.3)

V Brně dne 26.1.2018 V Tišnově dne 13.2.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva Ing. Petr Vojta,jednatel

STAREZ - SPORT, a.s. STAVBY VOJTA s.r.o.

Mgr. René Novotný, místopředseda představenstva

STAREZ - SPORT, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 dodávka mostovky - dub s úpravou JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 Dodávka mostovky Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

313 Riviéra dodávka mostovky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem Oborová přirážka

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava

ZRN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené

165 372 Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

STAREZ-SPORT, a.s.

STAVBY VOJTA s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

165 372 Kč

34 728 Kč

0 Kč

0 Kč

200 100 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 dodávka mostovky - dub s úpravou JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 Dodávka mostovky Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

313 Riviéra dodávka mostovky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem Oborová přirážka

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava

ZRN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené

165 372 Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

STAREZ-SPORT, a.s.

STAVBY VOJTA s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

165 372 Kč

34 728 Kč

0 Kč

0 Kč

200 100 Kč

PoLožKovÝ RoZPočET
Rozpočet 1 dodávka mostovky - dub S úpravou JKSO
Objekt Nézev objektu SKP
01 Dodávka mostovky Měrná jednotka
Stavba Název Stavby Počet jednotek 0
313 Riviéra dodávka mostovky Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel STAREZ-SPORT, a.s.
Dodavatel STAVBY VOJTA s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV Celkem Ztížené výrobní podmínky

Z PSV Celkem Oborová přirážka

R M práCe Celkem Přesun stavebních kapaCit

N M dodávky Celkem Mimostaveništní doprava

ZRN Celkem Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené
ZRN+oSt.nák|ady+HZS 165 372 Ostatní náklady Celkem
Vypracoval Za Zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 165 372 Kč
DPH 21,0 % 34 728 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 200 100 Kč

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 dodávka mostovky - dub s úpravou JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 Dodávka mostovky Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

313 Riviéra dodávka mostovky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem Oborová přirážka

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava

ZRN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené

165 372 Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

STAREZ-SPORT, a.s.

STAVBY VOJTA s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

165 372 Kč

34 728 Kč

0 Kč

0 Kč

200 100 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 dodávka mostovky - dub s úpravou JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 Dodávka mostovky Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

313 Riviéra dodávka mostovky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem Oborová přirážka

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava

ZRN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené

165 372 Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

STAREZ-SPORT, a.s.

STAVBY VOJTA s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

165 372 Kč

34 728 Kč

0 Kč

0 Kč

200 100 Kč

PoLožKovÝ RoZPočET
Rozpočet 1 dodávka mostovky - dub S úpravou JKSO
Objekt Nézev objektu SKP
01 Dodávka mostovky Měrná jednotka
Stavba Název Stavby Počet jednotek 0
313 Riviéra dodávka mostovky Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel STAREZ-SPORT, a.s.
Dodavatel STAVBY VOJTA s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV Celkem Ztížené výrobní podmínky

Z PSV Celkem Oborová přirážka

R M práCe Celkem Přesun stavebních kapaCit

N M dodávky Celkem Mimostaveništní doprava

ZRN Celkem Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené
ZRN+oSt.nák|ady+HZS 165 372 Ostatní náklady Celkem
Vypracoval Za Zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 165 372 Kč
DPH 21,0 % 34 728 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 200 100 Kč

Poznámka :

PoLožKovÝ ROZPočET
Rozpočet 1 dodávka mostovky - dub S úpravou JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Dodávka mostovky Měrná jednotka
Stavba Název Stavby Počet jednotek O
313 Riviéra dodávka mostovky Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel STAREZ-SPORT, a.s.
Dodavatel STAVBY VOJTA s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem Oborová přirážka

R M präce celkem Přesun stavebních kapacit

N M dodävky celkem Mimostaveništní doprava

ZRN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené
ZRN+oSt.nák|ady+HZS 165 372 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za Zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 165 372 Kč
DPH 21,0 % 34 728 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 200 100 Kč

Poznámka :



313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet : 1

01 Dodávka mostovky

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0

783 Nátěry 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 159 780 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 159 780

Oborová přirážka 0 159 780

Přesun stavebních kapacit 0 159 780

Mimostaveništní doprava 0 159 780

Zařízení staveniště 0 159 780

Provoz investora 0 159 780

Kompletační činnost (IČD) 0 159 780

Rezerva rozpočtu 0 159 780

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

5 592

313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet : 1

01 Dodávka mostovky

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0

783 Nátěry 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 159 780 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 159 780

Oborová přirážka 0 159 780

Přesun stavebních kapacit 0 159 780

Mimostaveništní doprava 0 159 780

Zařízení staveniště 0 159 780

Provoz investora 0 159 780

Kompletační činnost (IČD) 0 159 780

Rezerva rozpočtu 0 159 780

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

5 592

Stavba : 313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet : 1
Objekt : O1 Dodávka mostovky dodávka mostovky - dub S úpravou

REKAPITULACE sTAvEBNícH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV PSV Dodávka Montáž HZS |
766 Konstrukce truhlářské O O O O

|783 Nátěry O O O 0|
| CELKEM OBJEKT I O 159 780 O 0 0|

vEDLEJŠí RoZPočTovÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky O 159 780
Oborová přirážka 0 159 780
Přesun stavebních kapacit 0 159 780
Mimostaveništní doprava 0 159 780
Zařízení staveniště 0 159 780
Provoz investora O 159 780
Kompletační činnost (IČD) 0 159 780
Rezerva rozpočtu 0 159 780

CELKEM VRN 5 592

313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet : 1

01 Dodávka mostovky

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0

783 Nátěry 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 159 780 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 159 780

Oborová přirážka 0 159 780

Přesun stavebních kapacit 0 159 780

Mimostaveništní doprava 0 159 780

Zařízení staveniště 0 159 780

Provoz investora 0 159 780

Kompletační činnost (IČD) 0 159 780

Rezerva rozpočtu 0 159 780

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

5 592

313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet : 1

01 Dodávka mostovky

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0

783 Nátěry 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 159 780 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 159 780

Oborová přirážka 0 159 780

Přesun stavebních kapacit 0 159 780

Mimostaveništní doprava 0 159 780

Zařízení staveniště 0 159 780

Provoz investora 0 159 780

Kompletační činnost (IČD) 0 159 780

Rezerva rozpočtu 0 159 780

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

5 592

Stavba : 313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet : 1
Objekt : O1 Dodávka mostovky dodávka mostovky - dub S úpravou

REKAPITULACE sTAvEBNícH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV PSV Dodávka Montáž HZS |
766 Konstrukce truhlářské O O O O

|783 Nátěry O O O 0|
| CELKEM OBJEKT I O 159 780 O 0 0|

vEDLEJŠí RoZPočTovÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky O 159 780
Oborová přirážka 0 159 780
Přesun stavebních kapacit 0 159 780
Mimostaveništní doprava 0 159 780
Zařízení staveniště 0 159 780
Provoz investora O 159 780
Kompletační činnost (IČD) 0 159 780
Rezerva rozpočtu 0 159 780

CELKEM VRN 5 592

Stavba : 313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet : 1
Objekt : 01 Dodávka mostovky dodávka mostovky - dub s úpravou

REKAPITULAcE STAVEBNícH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV PSV Dodávka Montáž HZS |
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0

I783 Nátěry 0 0 0 0|
| CELKEM OBJEKT I O 159 780 O 0 0|

vEDLEJŠí RoZPočTovÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 159 780
Oborová přirážka 0 159 780
Přesun stavebních kapacit 0 159 780
Mimostaveništní doprava 0 159 780
Zařízení staveniště 0 159 780
Provoz investora 0 159 780
Kompletační činnost (IČD) 0 159 780
Rezerva rozpočtu 0 159 780

CELKEM VRN 5 592



313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1

01 Dodávka mostovky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 2,77

2,77

2 60554700X Fošna DB I.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná m3 3,85

3,85

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 783 Nátěry
3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

46,80

40,00

187,20

Celkem za 783 Nátěry

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156

podélné lišty dub - chybí v dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2

nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

3,85*0,72

mostovka:3,85

313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1

01 Dodávka mostovky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 2,77

2,77

2 60554700X Fošna DB I.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná m3 3,85

3,85

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 783 Nátěry
3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

46,80

40,00

187,20

Celkem za 783 Nátěry

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156

podélné lišty dub - chybí v dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2

nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

3,85*0,72

mostovka:3,85

Položkový rozpočet

II Stavba : 313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1
Objekt : 01 Dodávka mostovky dodávka mostovky - dub S úpravou

P.č. Číslo položky Název položky I MJ I množství I cena/ MJ I celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m I t 2,77
3,85*0,72 2,77

2 60554700X Fošna DB l.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná I m3 3,85
mostovka:3,85 3,85

Celkem Za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 783 Nátěry

3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156 46,80
podélné lišty dub - Chybí V dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2 40,00
nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156 187,20

Celkem za 783 Nátěry

313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1

01 Dodávka mostovky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 2,77

2,77

2 60554700X Fošna DB I.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná m3 3,85

3,85

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 783 Nátěry
3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

46,80

40,00

187,20

Celkem za 783 Nátěry

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156

podélné lišty dub - chybí v dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2

nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

3,85*0,72

mostovka:3,85

313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1

01 Dodávka mostovky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 2,77

2,77

2 60554700X Fošna DB I.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná m3 3,85

3,85

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 783 Nátěry
3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

46,80

40,00

187,20

Celkem za 783 Nátěry

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156

podélné lišty dub - chybí v dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2

nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

3,85*0,72

mostovka:3,85

Položkový rozpočet

II Stavba : 313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1
Objekt : 01 Dodávka mostovky dodávka mostovky - dub S úpravou

P.č. Číslo položky Název položky I MJ I množství I cena/ MJ I celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m I t 2,77
3,85*0,72 2,77

2 60554700X Fošna DB l.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná I m3 3,85
mostovka:3,85 3,85

Celkem Za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 783 Nátěry

3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156 46,80
podélné lišty dub - Chybí V dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2 40,00
nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156 187,20

Celkem za 783 Nátěry

PoložkoW rozpočet

II Stavba : 313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1
Objekt : 01 Dodávka mostovky dodávka mostovky - dub s úpravou

P.č. Číslo položky Název položky I MJ I množství I cena/ MJ I celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 998766101 R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m I t 2,77
3,85*0,72 2,77

2 60554700X Fošna DB l.jak.tl. 50mm, dl.300 - 3500m,hoblovaná I m3 3,85
mostovka:3,85 3,85

Celkem Za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 783 Nátěry

3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156 46,80
podélné lišty dub - Chybí v dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2 40,00

nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156 187,20

Celkem za 783 Nátěry

313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1

01 Dodávka mostovky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 2,77

2,77

2 60554700X Fošna DB I.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná m3 3,85

3,85

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 783 Nátěry
3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

46,80

40,00

187,20

Celkem za 783 Nátěry

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156

podélné lišty dub - chybí v dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2

nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

3,85*0,72

mostovka:3,85

313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1

01 Dodávka mostovky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 2,77

2,77

2 60554700X Fošna DB I.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná m3 3,85

3,85

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 783 Nátěry
3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

46,80

40,00

187,20

Celkem za 783 Nátěry

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156

podélné lišty dub - chybí v dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2

nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

3,85*0,72

mostovka:3,85

Položkový rozpočet

II Stavba : 313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1
Objekt : 01 Dodávka mostovky dodávka mostovky - dub S úpravou

P.č. Číslo položky Název položky I MJ I množství I cena/ MJ I celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m I t 2,77
3,85*0,72 2,77

2 60554700X Fošna DB l.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná I m3 3,85
mostovka:3,85 3,85

Celkem Za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 783 Nátěry

3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156 46,80
podélné lišty dub - Chybí V dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2 40,00
nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156 187,20

Celkem za 783 Nátěry

313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1

01 Dodávka mostovky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 2,77

2,77

2 60554700X Fošna DB I.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná m3 3,85

3,85

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 783 Nátěry
3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

46,80

40,00

187,20

Celkem za 783 Nátěry

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156

podélné lišty dub - chybí v dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2

nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

3,85*0,72

mostovka:3,85

313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1

01 Dodávka mostovky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 2,77

2,77

2 60554700X Fošna DB I.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná m3 3,85

3,85

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 783 Nátěry
3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

46,80

40,00

187,20

Celkem za 783 Nátěry

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156

podélné lišty dub - chybí v dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2

nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : dodávka mostovky - dub s úpravou

3,85*0,72

mostovka:3,85

Položkový rozpočet

II Stavba : 313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1
Objekt : 01 Dodávka mostovky dodávka mostovky - dub S úpravou

P.č. Číslo položky Název položky I MJ I množství I cena/ MJ I celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m I t 2,77
3,85*0,72 2,77

2 60554700X Fošna DB l.jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná I m3 3,85
mostovka:3,85 3,85

Celkem Za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 783 Nátěry

3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156 46,80
podélné lišty dub - Chybí V dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2 40,00
nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156 187,20

Celkem za 783 Nátěry

PoložkoW rozpočet

II Stavba : 313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1
Objekt : 01 Dodávka mostovky dodávka mostovky - dub s úpravou

P.č. Číslo položky Název položky I MJ I množství I cena/ MJ I celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 998766101 R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m I t 2,77
3,85*0,72 2,77

2 60554700X Fošna DB l.jak.tl. 50mm, dl.300 - 3500m,hoblovaná I m3 3,85
mostovka:3,85 3,85

Celkem Za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 783 Nátěry

3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156 46,80
podélné lišty dub - Chybí v dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2 40,00

nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156 187,20

Celkem za 783 Nátěry

Položkový rozpočet

II Stavba : 313 Riviéra dodávka mostovky Rozpočet: 1
Objekt : O1 Dodávka mostovky dodávka mostovky - dub S úpravou

P.č. Číslo položky Název položky I MJ I množství I cena/ MJ I celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 998766101 R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m I t 2,77
3,85*0,72 2,77

2 60554700X Fošna DB l.jak.tl. 50mm, dl.300 - 3500m,hoblovaná I m3 3,85
mostovka:3,85 3,85

Celkem Za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 783 Nátěry

3 78419_AP_3 Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků m2 274,00

výška profilu podlahových fošen k původnímu rozpočtu:0,05*2*3*156 46,80
podélné lišty dub - chybí v dodatku:(0,05*2+0,15*2)*50*2 40,00

nová mostovka - dub:(0,05*2+0,15*2)*3*156 187,20

Celkem za 783 Nátěry




